様式１

長野市地球温暖化防止活動推進センター指定申請書

令和 年 月 日

長野市長 宛

主たる事務所の所在地

法人の名称

代表者の氏名             印

地球温暖化対策の推進に関する法律（平成10年法律第117号）第38条第１項及び地球温暖

化対策の推進に関する法律施行規則（平成11年総理府令第31号）第６条第１項及び第２項

の規定に基づき、長野市地球温暖化防止活動推進センターの指定を受けたいので、関係書

類を添えて申請します。

記

１ 名称及び住所並びに代表者の氏名

２ 事務所の名称及び所在地

３ 申請にかかる担当者の氏名及び連絡先

（１）担当者の役職・氏名

（２）担当者の連絡先

電話：              FAX：

E-mail：

備考

本申請書には次の書類を添付すること。

①定款又は寄付行為

②登記事項証明書

③役員の氏名、住所及び略歴を記載した書面

④資産の総額及び種類を記載した書面並びにこれを証する書面

⑤事業計画書（別紙様式２）及び事業説明資料

⑥活動実績書（別紙様式３）